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Taustaa päätöksenteolle 
Sipoon lukioon on vuosien 2024 ja 2025 yhteishaussa hakenut selvästi 
useampi opiskelijaksi kuin aikaisempina vuosina. Hakijamäärän kasvun 
vuoksi on syytä laatia selkeät, avoimet ja yhdenmukaiset ohjeet 
vapautuvien opiskelupaikkojen täyttämiseksi jatkuvan haun kautta.  
 
Jatkuvassa haussa on noudatettava lähtökohtaisesti samoja 
minimivaatimuksia kuin normaalissa yhteishaussa. Tämä tarkoittaa sitä, 
että hakijoilta on täytyttävä asetetut keskiarvorajavaatimukset: yleislinjalla 
perusopetuksen päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo 7,0 ja luma-
linjalla painotettu keskiarvo 7,6. Myöskään linjojen 
maksimiopiskelijamäärää ei voi ylittää jatkuvan haun kautta. 
 
Valintajärjestely jatkuvassa haussa 
Esitys valintajärjestelyksi jatkuvassa haussa mahdollisille vapautuville 
opiskelupaikoille Sipoon lukiossa: 
 
- Jos avoimia paikkoja on, lukio julistaa paikat hakuun linjoittain koulun 
kotisivulla. Haku avataan 14 vuorokautta ennen periodin alkua, ja se 
päättyy 7 vuorokautta ennen periodin alkamista. Ensimmäisessä 
periodissa haku toiselle ja kolmannelle lukuvuodelle alkaa kuitenkin 1.8. ja 
päättyy kolme päivää ennen lukuvuoden alkua. 
 
- Hakeminen tapahtuu vapaamuotoisella kirjallisella hakemuksella 
rehtorille. Hakemukset muodostavat henkilörekisterin, jonka tietoja ei 
käytetä muuhun tarkoitukseen. Koko rekisteri tuhotaan 1 viikon kuluessa 
mainitun periodin alkamisesta. 
 
- Kaikki hakijat asetetaan linjoittain samaan jonoon siten, että jos hakija on 
hakemassa muusta koulumuodosta (ei taustalla lukio-opintoja), 
hakuperuste on perusopetuksen päättötodistuksen lukuaineiden keskiarvo, 
ja lukiota vaihtavalla suoritettujen lukio-opintojen opintopisteillä painotettu 
keskiarvo. Jälkimmäisessäkin tapauksessa täytyy perusopetuksen 
päättötodistuksen vähimmäiskeskiarvorajan täyttyä.  
 
- Lukiota vaihtavalta edellytetään lisäksi, että opinnot ovat edistyneet 
normaalissa tahdissa. Normaaliksi tahdiksi lasketaan 
viisijaksojärjestelmässä olevilta lukioilta vähintään 11 hyväksyttyä 
opintopistettä arvioinniltaan päättynyttä periodia kohti, 
nelijaksojärjestelmässä olevilta lukioilta 15 opintopistettä periodia kohti, ja 
kuusijaksojärjestelmässä olevilta lukioilta 9 opintopistettä periodia kohti. 
 

Esittelijä Opetuspäällikkö Strandström Riikka 

Ehdotus Suomenkielinen koulutusjaosto päättää hyväksyä Sipoon lukion 
valintajärjestelyn jatkuvassa haussa esittelytekstin mukaisesti. 
Valintajärjestelyä noudatetaan 1.8.2025 alkaen. 
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